MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 258/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR, os Promotores de Justiça JOÃO BATISTA DE CASTRO FILHO,

MÁRIO ALEXANDRE COSTA NORMANDO e RITA DE FÁTIMA TEIXEIRA

MOREIRA E SOUZA para, em conjunto com o Coordenador do CAOCRIM,

JOSÉ METON DE SOUSA GOMES FILHO, comporem Comissão para

realização de vistoria na Casa de Custódia Professor José de Ribamar Leite,

onde será confeccionado relatório para, junto com medidas propostas pela

GEVISA, servir de subsídio para realização de um TAC com o Governo do

Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de março de 2010.

      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça